Распоред на предавања за задолжителни предмети во зимски семестар 2018/2019 

Насока Логистика на бизнисот (4+1) 
I семестар
	Предмет
	Одговорни наставници
	Термин

	
	
	Дата
	Час
	Место

	Бизнис економија        
	Проф. д-р Марија Таковска            Проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска
	
	
	

	
	Предавање
	5.11.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	12.11.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	19.11.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	26.11.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	3.12.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	10.12.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници



	Синџири на снабдување и продажба 
	Проф. д-р Биљана Ангелова
Проф. д-р Татјана Петковска-Мирчевска
	
	
	

	
	Предавање
	5.11.2018 (понеделник)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	12.11.2018 (понеделник)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	19.11.2018 (понеделник)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	26.11.2018 (понеделник)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	3.12.2018 (понеделник)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	10.12.2018 (понеделник)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници




Распоред на предавања за задолжителни предмети во зимски семестар 2018/2019 

Насока Логистика на бизнисот (4+1) 
I семестар
	Предмет
	Одговорни наставници
	Термин

	
	
	Дата
	Час
	Место

	Планирање и оптимизација на логистиката 
	Проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска 
Проф. д-р Весна Георгиева-Свртинов
	
	
	

	
	Предавање
	7.11.2018 (среда)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	14.11.2018 (среда)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	21.11.2018 (среда)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање 
	28.11.2018 (среда)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	5.12.2018 (среда)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	12.12.2018 (среда)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници



	Логистика на меѓународне бизнис

	Проф. д-р Марија Таковска            Проф. д-р Искра Станчева-Гигов
	
	
	

	
	Предавање
	7.11.2018 (среда)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	14.11.2018 (среда)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	21.11.2018 (среда)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање 
	28.11.2018 (среда)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	5.12.2018 (среда)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	12.12.2018 (среда)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници




